Pág.4
onazasi2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA

Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 4152, de 21 de maio de 2025.

EMENTA: CONCEDE PÉRIAS AOS SERVIDORES.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espirito Santo, no uso de suas atribuições

legais, conferido pelo art. 64, inciso IVeVI da Lei Orgânica do Municipal, DECRETA:

Art. 1º - Conceder férias aos servidores, relativo ao més de JUNHO de 2025, conforme

* descrito abaixo:

NOME PERIODO AQUISITIVO PERIODO DE CONCESSÃO

ANTONIO GUERINO AGRiZZI [02/2025 K RO [02/2005 [09/06/2028 A 01/07/2008 ;
[ADRIANO VITOR DE OLIVEIRA TINELIL [04/07/2023 A 09/07/2024 |oa/n6/2025 A oi ot/2025 Ê

ACASSIO LIMA LEITE 01/01/2004A 21/19/2024 [02/06/2005 AOMON/200S | à
Lprexa coragno oa 10/2029 A 0110/2004 [asjos/20as monjor/20as|[CLAUDENIR EFFEGENHARGELOS—[01/12/20294 20/11/2028 [oajosjmoasaonjonjmos | À

[CratDIENE MARIA CALINAN FERRAZ [01/02/2024 A 91/01/2025—08/06/2025 A 18/06/2025 Ê

[ExBATTISTI DE MARCHI CAMATA [19/12/2023 A 19/12/2024 [02/06/2005 A 21/06/2008 i
ELIO AURICH SANGALI 17/05/2023 A 16/05/2024 [02/05/2025 A 16/06/2025 Ê

CSIAM APARECIDA RADINS GUITER [21/05/2034 A 20/05/2025—(08/06/2025 A 16/06/2025 Ê

JULIA FERREIRA DALCIN aojoa/2024 A 19/02/2005 [24/06/2025 A 08/07/2028 ;
JOSÉ MONTOVANI FILHO 02/01/2024 A 01/01/2025 [02/06/2025 A01/07/2025 | Ê

LETICIA ANTUNES FISCHER 05/08/2023 A 04/08/2024|02/06/2025 A 01/07/2025 E
LUANO EBENL 01/03/2024 A 28/02/2025 [02/06/2025 A 30/06/2025 SE

MAISA BONADIMAN 04/03/2024 A 03/03/2025—[24/06/2005 A 08/07/2025 &
MARIANA BRANDÃO BELIQUE 01/01/2094 A 3119/2024 [oa/0s/2025 A0N/07/2005 | do|MICHEL GARCIA 01/01/2029 A 31/12/2023  |ag/06/2025 AN0jo7/202s | SE

MARIA DA PENHA MUNALDI 04/07/2023 A 03/07/2024 [02/06/2025 A 01/07/2025 5

MAYKO BERTOLO 01/12/2023 A 30/11/2024 [03/06/2025 A 17/06/2025 ê|POLIANA DA SILVA MOURA 01/01/2023 A 31/12/2023|30/06/2025 A 19/07/2025 2

[rrrarANy SOARES FIGURIREDO 09/10/2023 A 08/10/2024 [02/06/2025 A 01/07/2025 a

[TATIANA ENEDINA MENDES ALVES 15/02/2024 A 14/02/2025 [09/06/2025 A 23/06/2025
5

Ast.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se. Cumpra-se. EIMENOÇESAvosAs»Marilândia (ES), 21 de maio de 2025.

topesagayzel-1196-p8º

Assinado dgment por AUGUSTO ASTOR :

Asmaeees Nosiados tuizaas Marcio Paier
AUGUSTO ASTORI FERREIRA Técnico Administrativo

Prefeito Municipal ADO NESTA

Registrada na SEMADI o pressuta HP Elilicação ES
Da P-MM,

peremugA

ES
MENU,

Em, 21/05/2025.
Eu

assinando por GISELI ROSALIHO DIAS TOZZ1 73:+MENIBIBIO DE MARILANDIA
RNos02s 134510

-

Pági

Tua Angela Savergnin, 95 - CEP 29725-000
Telefone: (27) 3724-2964 - Recepção: (27) 3724-2950

E-mail: administracaoGtmarilandia es gov br